Mallinumero LE40OMP SHAFT EXTENSION ATTACHMENT SET

Sivu 1/1



Mallinumero LE40OMP SHAFT EXTENSION ATTACHMENT SET Sivu 1/1

Nimike Osanumero Kuvaus 1/C ni MAARA| N/O Opt. 1 Opt. 2 HUOMAUTUS
001 800A07-0 INDICATION LABEL 1
002 800A04-6 CAUTION LABEL 1
003 893670-0 MAKITA LOGO LABEL 1
004 424434-7 CAP 24 1
005 141526-4 SHAFT PIPE C COMPLETE 1 *
005-1 141526-4 SHAFT PIPE C COMPLETE (6] 1

C10 163525-6 LEAF SPRING COMPLETE 1
006 443181-1 FELT RING 13 1
007 273668-7 GRIP 40 1
008 141527-2 SHAFT C COMPLETE 1
009 961052-5 RETAINING RING S-12 1
010 266034-5 TAPPING SCREW CT 4X16 2
011 452840-6 RELEASE BUTTON COVER 1
012 452839-1 RELEASE BUTTON 1
013 265596-0 HEX.BOLT M6X40 1
014 318750-6 JOINT 24 1
015 922211-6 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X12 1
016 922342-1 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X25 1
017 931302-2 HEX. NUT M6 1
018 272268-0 LEVER 94 1
019 253332-6 THIN WASHER 6 1
020 213105-9 O RING 11 1
021 2521591 HEX. NUT M6 1
022 961014-3 STOP RING E-8 1

Tilaa osat osanumerolla. Tulostuspaiva 27/11/2017



